
UCHWAŁA NR L/275/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/210/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie obniżenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz ustalenia 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w placówkach oświatowych, prowadzonych 

przez Gminę Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586 i 1672), po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/210/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
obniżenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, szkół oraz ustalania tygodniowego wymiaru 
godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 
zatrudnionych w palcówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 4406) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono obowiązki dyrektora szkoły, ustala  się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć: 

Lp. Nazwa Szkoły Stanowisko Liczba godzin 
dydaktycznych 

1. Szkoła Podstawowa w Dubielnie im. 
Mikołaja Kopernika Dyrektor 5 

2. Szkoła Podstawowa w Zegartowicach 
im. Romualda Traugutta Dyrektor 5 

3. Szkoła Podstawowa w Papowie 
Biskupim im. Noblistów Polskich Dyrektor 5 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA701F-AF1B-41DC-83F0-315C4AA52B12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 pkt 2   ustawy Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę określa 
tygodniowy wymiar godzin zajęć m.in. dla dyrektorów, wicedyrektorów. 

Obniżenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów z 8 godzin do 5 godzin tygodniowo 
uzasadnione jest zwiększoną ilością obowiązków wykonywanych przez dyrektorów, w związku z pełnioną 
funkcją. 

Wójt Gminy Papowo Biskupie realizując obowiązek wynikający z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) wystąpił o zaopiniowanie projektu 
przedmiotowej ustawy do następujących Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA701F-AF1B-41DC-83F0-315C4AA52B12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

